
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «26» серпня 2024 року №04-04/308

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Директор Олексій ШКУРАТОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/308

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13505666 1348502 Агафонова Єкатєріна Володимирівна
55036346 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026007 Дизайн 131,640

2 14198917 1348502 Мажара Кіра Юріївна
54869664 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091746 Дизайн 131,920

1



3 13855786 1348502 Санжаревська Анастасія Дмитрівна
54731418 TA 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239037 Дизайн 139,680

4 14069715 1348502 Сорокіна Олеся Володимирівна
54783794 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239861 Дизайн 114,160

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/308

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13916020 1315511 Безбах Денис Андрійович
54528770 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0310934 Економіка 134,080

2 13986332 1315511 Буток Ігор Віталійович
53570728 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0008848 Економіка 142,200

3



3 13635503 1315511 Журавльов Денис Володимирови
ч

54846374 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0263320 Економіка 124,120

4 14180851 1315511 Красьоха Ніка Степанівна
24648411 KP 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0012788 Економіка 137,480

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/308

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13791290 1340454 Битько Ілля Олексійович
54404545 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139120 Менеджмент 124,000

2 13756385 1340454 Гордієнкова Анастасія Станіславівна
54719748 TA 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192397 Менеджмент 125,440

5



3 14059672 1340454 Коваленко Ліана Дмитрівна
54408504 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181088 Менеджмент 126,400

4 14238343 1340454 Красьоха Ніка Степанівна
24648411 KP 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0012788 Менеджмент 137,480

5 13934208 1340454 Медвідь Даніїл Вікторович
54412768 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072005 Менеджмент 143,080

6 13678103 1340454 Мельник Катерина Володимирівна
54429240 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207560 Менеджмент 136,000

7 13422609 1340454 Смирний Михайло Юрійович
54933633 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173071 Менеджмент 142,481

8 14175202 1340454 Сомова Софія Романівна
54818072 KX 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199195 Менеджмент 115,800

9 13664839 1340454 Стручковсьий Андрій Сергійович
13224481 XE 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0103341 Менеджмент 133,593

10 13609823 1340454 Таценко Кіра Олександрівна
55047389 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027302 Менеджмент 134,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/308

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14075014 1411433 Ліхтанський Даниіл Васильович
54791925 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026480 Комп`ютерні 
системи і 
мережі

131,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/308

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13866127 1348504 Боряченко Дар`я Владиславівна
54941396 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157378 Архітектура 
будівель та 
споруд

160,900

2 13846202 1348504 Гаврилюк Вероніка Олександрівна
54445414 TM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054408 Архітектура 
будівель та 
споруд

160,000

8



3 14143266 1348504 Єгорова Еліза Русланівна
54920533 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090301 Архітектура 
будівель та 
споруд

160,300

4 13794033 1348504 Шахова Діана Олександрівна
54832449 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077891 Архітектура 
будівель та 
споруд

152,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/308

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13568831 1315517 Гаркуша Богдан Іванович
49304531 KX 30.12.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0155967 Міське 
будівництво та 
господарство

129,250

2 14055575 1315517 Дворський Єгор Андрійович
55044050 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236560 Міське 
будівництво та 
господарство

133,840

3 13550067 1315517 Кувіла Нікіта Олександрович
54614443 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057795 Міське 
будівництво та 
господарство

147,750

10



4 13655611 1315517 Марченко Максим Анатолійович
54423464 EH 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029669 Міське 
будівництво та 
господарство

137,133

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/308

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13840931 1315234 Гейко Ігор Леонідович
013646 KC 30.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0315778 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

128,333

2 13676223 1315234 Діденко Петро Іванович
25680715 KX 01.07.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0289622 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

128,417

3 14074089 1315234 Міхно Станіслав Вікторович
32719223 EH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0286200 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

142,417

12



4 13498194 1315234 Оніщенко Антон Юрійович
32718144 EH 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0294934 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

127,583

5 14159720 1315234 Пікуленко Дмитро Сергійович
52365866 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0312696 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

148,750

6 13897876 1315234 Сафронюк Роман Володимирови
ч

004751 BK 25.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0330903 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

138,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 04-04/308

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14194065 1315513 Горбатенко Олександр Леонідович
47938006 CM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0274633 Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,667

2 13924646 1315513 Гребенюк Андрій Олексійович
32027465 BH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314636 Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,917

3 13571243 1315513 Дердера Кіріл Олександрович
54707269 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136258 Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,667

14



4 13485088 1315513 Караваєв Андрій Олександрович
29906154 KX 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0236603 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,417

5 13897192 1315513 Карван Дмитро Михайлович
24853044 XM 25.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327081 Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,250

6 14108942 1315513 Ладюк Артур Миколайович
21992192 XM 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0253386 Промислове і 
цивільне 
будівництво

117,267

7 13712435 1315513 Овсяницький Андрій Романович
47546338 BH 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0245952 Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,583

8 14190836 1315513 Омельчук Сергій Вікторович
859830 ИT 22.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344360 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,667

9 14114890 1315513 Солтис Павло Євгенович
30478883 BK 25.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0323518 Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,133

10 13984375 1315513 Штепа Іван Вячеславович
53586200 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221360 Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,917

11 14195733 1315513 Яременко Леонід Ігорович
49880908 BH 03.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327187 Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,400

15


